
 料金改定のご案内  
 

●2025年 4月 1日より映画鑑賞料金を一部改定いたします。 
日頃から川崎市アートセンターをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

当館では、より多くのお客様に映画を楽しんでいただくためサービスと鑑賞環境の向上に努めてまいり

ましたが、設備維持管理への負担が増加していることに加え人件費など諸経費上昇への対応のため、 

映画鑑賞料金の見直しを行い、2025年 4月 1日(火)から料金の一部を改定いたします。 

何卒ご理解のうえ、今後ともご利用のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

※高校生以下、障害者(付添 1名まで)、ユースパス割引料金の改定はございません。 

また、12月 1日の映画の日は現行料金の 1,000円となります。 

※作品や特集により特別料金を設定する場合があります。 

 

 

●シネマ会員年会費について 
2025年 4月から、年会費 1,000円を 1,500円に改定いたします。 

 

○会員更新について 

有効期限が 2025年 4月末日以降の会員更新分から 1,500円となります。 

※有効期限が2025年3月末日までの会員の方が4月以降に更新される場合も 1,500円となります

のでご了承ください。 

 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2024(令和 6)年 12月 

川崎市アートセンター（指定管理者 川崎市文化財団グループ） 

 

 改定前 改定後 

① 一般 1,800円 2,000円 

② シニア（60歳以上） 1,100円 1,300円 

③ シネマ会員 1,100円 1,300円 

④ 会員同伴(1名まで) 1,300円 1,500円 

⑤ 大学・専門学校生 1,400円 1,000円 

⑥ 夫婦 50割(2名で) 2,200円 パートナー50割 2,600円 

⑦ 水曜サービスデー 1,100円 1,300円 

⑧ 映画サービスデー（毎月 1日） 1,100円 1,300円 


